EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M31516009A
2. Data e Regjistrimit 16/03/2023
3. Emri i Subjektit EA Solution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2023
6. Kohézgjatja Nga: 15/03/2023
T e Tirane Tirane Rruga “Ismail Qemali”, pallati Hersi, Kati 2,
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Hyrja Nr. 6, Tiran.
8. Kapitali 1.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00
9. Objekti 1 aktivitetit Zhvillim, implementim dhe mirémbajtje t€ sistemeve dhe
programeve né fushén e teknologjisé s€

informacionit.Projektim, ndértim dhe mirémbajtje né€ fushén
e telekomunikacionit si rrjete WAN/LAN, sisteme sigurie
Web-site etj.Shérbim akses interneti.Shérbime konsulence
dhe trajnime profesionale né fushén e teknologjisé se
informacionit dhe telekomunikacionit.Sistem informatik pér
regjistrimin  fillestar t€ pronave, pérmirésimin dhe
pérdit€simin e t€ dhénave.Zhvillim dhe implementim t&
sistemeve te informacionit gjeografik (GIS), regjistrim té
pasurive t&€ paluajtshme, planifikim urban, hartografi dhe
matje topogjeodezike.Hostim i fageve té
aplikacioneve.Regjistrimi dhe Administrimi i Emrave dhe
Domain-eve ne'n .AL dhe ne'n domain-et .gov.al, .mil.al,
.edu.al, .com.al, .org.al dhe .net.al”

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ina Ciko

Nga: 15/09/2023 Deri: 14/09/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)




12. Eksperti/ét Kontabél (nése ka) Mirgen Dervishi

12.1 Afati i em@rimit Nga: 26/01/2024 Deri: 27/01/2025
13. Ortakét ErgysAgasi

13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre:

13.2 Numri i pjesé€ve 1,00

13.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 100,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: EA Solution shpk
E-Mail: ishkodrani@gmail.com
Telefon: 0696383034

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-092485-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-200311-09-23

administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dat€ 15.09.2023 pér ndryshim

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

eshte shtuar administratori: ("Ina Ciko'") Nga data "'15/09/2023
Ne daten "'14/09/2028
eshte larguar administratori: ("Ergys Agasi'’)

13/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-259598-03-24

kontabél.

E-Mail ishte ("denisa.kola@hotmail.com”) u be

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dat€ 12.03.2024 pér emérim eksperti



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=088AC0B6-09A8-48D4-8BA9-882FDCFEC9AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B42817B-3264-47EA-B95C-C4F53E4BEB16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F099DF-F03E-4092-9464-6085383C086D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD9FE32-836E-41C9-AE41-BBA11822D15E

("ishkodrani@gmail.com')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Mirgen Dervishi'') Nega data
26/01/2024 Ne daten "27/01/2025

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

13/05/2024

Numri i ceshtjes: CN-284486-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2023

Lista e Dokumenteve:

Shnimetepasqyravefinanciare.pdf

VENDIMIASAMBLESESEORTAKEVE .pdf

Raportiiecuristveprimtaris.pdf

_Pasqyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xIsx

_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

Daté: 07/06/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319D2DB9-C400-4446-BBAF-595B839FF58B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C226578-4A1E-4306-B356-1A20D115F36E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF10C65-8CFD-4028-BC3E-2511BB45E05C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCCAEB5-AEB1-497E-9DFE-3DFFCAA2A136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6AC50E-0541-4D99-B40A-311B938A2CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC6B530-985C-4A3B-80A5-D674ECD524AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E357B7A-865B-4D85-B93C-A2C03EDA0C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8ED316C-0D0B-411D-9522-13F8FEC5B58A

